АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020										№ 2883-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов на территории городского округа Люберцы, собственники жилых помещений которых
 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы
 от 09.04.2019 № 1394-ПА

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», Распоряжения Главы городского округа Люберцы Московской области от 17.09.2020 № 454-РГ/лс «О возложении обязанностей                    на Езерского В.В.» постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в Перечень многоквартирных домов на территории городского округа Люберцы, собственники жилых помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта (далее-Перечень), утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы                   от 09.04.2019 № 1394-ПА «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Люберцы, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов», дополнив Перечень строками следующего содержания:
«
	1787
	г. Люберцы, Некрасовский пр-д, д.4

	1788
	г. Люберцы, Некрасовский пр-д, д.6

	1789
	г. Люберцы, ул. Барыкина, д.1/2

	1790
	г. Люберцы, ул. Барыкина, д.3

	1791
	г. Люберцы, ул. Барыкина, д.5 к.1

	1792
	г. Люберцы, ул. Барыкина, д.7 к.1

	1793
	г. Люберцы, ул. Барыкина, д.7 к.2

	1794
	г. Люберцы, ул. Камова, д.11/5

	1795
	г. Люберцы, ул. Камова, д.6 к.2

	1796
	г. Люберцы, ул. Камова, д.9 к.1

	1797
	г. Люберцы, ул. Камова, д.9 к.2

	1798
	г. Люберцы, ул. Камова, д.9 к.3

	1799
	г. Люберцы, ул. Озерная, д.7

	1800
	г. Люберцы, ул. Озерная, д.9

	1801
	г. Люберцы, ул. Юности, д.13 к.1

	1802
	г. Люберцы, ул. Юности, д.3

	1803
	г. Люберцы, ул. Юности, д.5

	1804
	г. Люберцы, ул. Юности, д.7

	1805
	п. Жилино-1, квартал 1, д.2

	1806
	п. Жилино-1, квартал 1, д.7

	1807
	п. Жилино-1, квартал 1, д.8

	1808
	п. Мирный, ул. Крымская, д.12/11

	1809
	п. Мирный, ул. Свободы, д.3

	1810
	п. Мирный, ул. Свободы, д.4

	1811
	п. Мирный, ул. Свободы, д.5

	1812
	п. Мирный, ул. Свободы, д.9

».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Караваев В.М.) направить копию настоящего Постановления в адрес Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                             на заместителя Главы администрации Власова В.И.

И.о. Первого заместителя
Главы администрации                                                                           В.В. Езерский